Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education
Bazuar né nenin 27, 28 paragrafi 1,2, 3,4, 5 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 , Drejtoria e Arsimit nxjerr

o Njoftim pér testin me gojé (intervista)
Njoftohen té& gjithé kandidatét q& kané aplikuar ne konkursin e datés 25 Korrik 2025, me nr.prot. 254/2025,
dhe kané kaluar testimin me shkrim, do t’i nénshtrohen intersités me gojé mé daté 18 gusht 2025, duke filluar nga

ora 9:00 sipas orarit, né Objektin e Komunés, Drejtoria e Arsimit - kati 2.

Kandidatét g¢ e kané kaluar testin mé& shkrim, jané si vijon mé poshté

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi me shkrim | Ora
| | Alma Ramaj 79 9:00
2 | Bedrije Dajaku 71 9:00
3 | Arlinda Xhemajli 68 9:00
4 | Elbasan Hajdari 68 9:30
5 | Merita Nika — Zymberi 65 9:30
6 | Mimoza Qitaku 65 9:30
7 | Semra Salihi 63 10:00
8 | Shpend Thagi 63 10:00
9 | Blerim Koci 58 10:00
10 | Arlinda Rexha 54 10:30
11 | Arijanita Dérguti 50 10:30
12 | Arlinda Shabani 50 10:30
13 | Shgipe Durmishi - Koca 50 11:00
14 | Gentiana Selimi 50 11:00
Kandidatét té cilé nuk e kané kaluar tesin me shkrim/nuk kane marr pjesé né test
I | Nerxhivane Aliu 44 /
2 | Ardian Bajraktari 41 /
3 | Arbnon Istogu 35 /
4 | Minator Meta 35 /
5 | Gézim Osmani 26 /
6 | Arlinda Hamzaj 23 /

 kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&é dokumenteve zyrtare. b F

Nr. prot:273/2025 Kryesuesj e Komisionit
Dt: 13.08.2025 ﬁhﬁ

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ bejné



